
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio II 

1 

                        _______________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 

E mail: direzione-molise@istruzione.it  -  Sito web: www.istruzione.it 

 

 

 

  
Determina n. 24/2021 

 

Intervento urgente per guasto impianto elettrico 

 

SMART CIG: Z35338FB7D 

  

 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

 

 

VISTO 

 

 

il D.Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti pubblici; 

 

            VISTO  l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.L. 50/2016, e successive modifiche 

e/o integrazioni, in tema di affidamenti di appalti per servizi e fo-

niture di importo sotto soglia; 

 

            VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

le linee guida ANAC n. 4 del 2016 di attuazione del D.Lgs. n. 

50/2016, Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di im-

porto inferiore alle soglie di rilevanza comunitarie, indagine di 

mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori econo-

mici; 

 

il co. 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 

(legge di Bilancio 2019), che ha modificato l’art. 1, co. 450 della 

legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando da 1.000 a 5.000 euro 

la soglia dalla quale scatta l’obbligo di acquisto sul MePA; 
 

           VISTA 

 

 

l’esigenza urgente di procedere all’individuazione della linea in 

corto e al ripristino funzionale della stessa per il guasto verificatosi 

al secondo piano USR Molise, via Garibaldi, 25, Campobasso; 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio II 

2 

                        _______________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 

E mail: direzione-molise@istruzione.it  -  Sito web: www.istruzione.it 

 

 

EFFETTUATA 

 

 

VISTA 

 

 

RISCONTRATA 

 

 

 

un’urgente indagine di mercato sul MePa per l’espletamento dei 

servizi in oggetto; 

 

1’impossibilità di procedere all’acquisto tramite convenzioni 

CONSIP; 

 

la congruità dell’offerta di cui al Preventivo acquisito telefonica-

mente, considerata l’urgenza dell’intervento di ripristino della li-

nea in corto, da TECHNO IMPIANTI S.r.l. società unipersonale 

C.F./P.I. 00871960704., iscritta sul Mepa; 

 

VISTA 

 

la disponibilità sul cap.2139/ p.g.07 A.F.2021; 

 

VERIFICATO il DURC che risulta regolare fino al 14.11.2021; 

 

  

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, per le ragioni di urgenza e tempestività, dell’intervento di 

manodopera per il guasto manifestatosi all’impianto elettrico al secondo piano USR Molise, via Ga-

ribaldi, 25, Campobasso, a TECHNO IMPIANTI S.r.l. società unipersonale C.F./P.I. 

00871960704, iscritta sul MEPA, per un importo di euro 50,00 Iva esclusa (22%). 

L’importo sarà imputato sul cap.2139/ p.g. 07 A.F. 2021. 

È nominato responsabile unico del procedimento Rossella De Lucia. 

 

 

  IL DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

                                                                                  Anna Paola Sabatini  

Destinatari 

Sito web 

Techno Impianti s.rl. 

mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/

		2021-10-21T10:23:29+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2021-10-21T14:27:30+0200
	protocollo




